Democrazia Cristiana

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi
Napoli - VIII Municipalita ( Piscinola Chiaiano Scampia )

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati

1953 Camera dei Deputati Min 2.759 33.23

1958 Camera dei Deputati 6.045 38,05

1963 Camera dei Deputati 6.438 41,17 Max
1968 Camera dei Deputati 6.172 35,49

1972 Camera dei Deputati 6.061 33,17

1976 Camera dei Deputati 8.005 30,44

1979 Camera dei Deputati 8.957 31,33

1983 Camera dei Deputati 7.252 2118 Min
1987 Camera dei Deputati 13.690 2744

1992 Camera dei Deputati Max 16.221 31.05

1994 Camera dei Deputati

1996 Camera dei Deputati

2001 Camera dei Deputati

2006 Camera dei Deputati

2008 Camera dei Deputati

Massimo storico 16.221 41,17

Minimo storico 2.759 21,18

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Democrazia Cristiana

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi
Napoli - VIII Municipalita ( Piscinola Chiaiano Scampia )

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale Min 6.946 40,46 Max
1975 Consialio Reaionale 7.928 33,00

1980 Consialio Reaionale 8.590 30,05

1985 Consialio Reaionale 10.555 29,88

1990 Consialio Reaionale Max 12.884 27,61 Min
1995 Consialio Reaionale

2000 Consialio Reaionale

2005 Consialio Reaionale

Massimo storico 12.884 40,46

Minimo storico 6.946 27,61

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Democrazia Cristiana

ANno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

Napoli - VIII Municipalita ( Piscinola Chiaiano Scampia )

Valori Assoluti Valori Relativi
3.902 32,28
3.387 25,98
5.163 37,85
6.303 43,51
7.081 46,18 Max
6.862 40,04
8.556 35,93
8.351 29,40
8.864 26,33
14.019 27,80
15.014 30,92
4.781 12,71 Min
15.014 46,18
3.387 12,71

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




